INDICAÇÃO Nº 28/2012
Solicita motonivelamento e cascalhamento para as Ruas Pinho, Alecrim, Baraúna, Canela e Rua Faveiro; Jardim dos Alpes Paulista, Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento para as Ruas Pinho, Alecrim, Baraúna, Canela e Rua Faveiro; Jardim dos Alpes Paulista, Bairro Alto da Serra.

JUSTIFICATIVA:
Este serviço seria de grande utilidade para a população do Bairro Alto da Serra, visto que no momento estas vias estão em péssimas condições, podendo causar acidentes aos que passam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2012 - 11:53:33 00357/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário